Архангельская область
Вельский муниципальный район

Сельское поселение «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СОЛГИНСКОЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

Второе заседание

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2021 года                                                      № 11
Об отмене решения Совета депутатов муниципального

образования «Солгинское» от 22.09.2017 № 38

«О порядке ведения перечня видов муниципального

контроля на территории МО «Солгинское»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Солгинское», Совет депутатов сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Солгинское» от 22.09.2017 № 38 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля на территории МО «Солгинское»».

2. Разместить настоящее решение на официальной странице муниципального образования «Солгинское» на официальном сайте Вельского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Солгинское»

М.Б. Коньшина
Глава сельского поселения «Солгинское»

С.Э. Шохина